

Praca-opiekunka/opiekun Osób Starszych W Niemczech

<http://www.opiekunki.interkadra.pl>

Obecnie poszukujemy osób zainteresowanych pracą na stanowisku: Opiekun/ka osób starszych w Niemczech: Wyjazd do Pana Petera (86l.) z premią letnią Miejsce pracy: Düren

InterKadra to Agencja Pracy Tymczasowej i Doradztwa Personalnego z 12-letnim doświadczeniem na rynku. Oferujemy pracę dostosowaną do Twoich kwalifikacji i potrzeb. Jesteśmy firmą godną zaufania! Nr 3372 w Krajowym Rejestrze Agencji Zatrudnienia. Obecnie poszukujemy osób zainteresowanych pracą na stanowisku: Opiekun/ka osób starszych w Niemczech: Wyjazd do Pana Petera (86l.) z premią letnią Miejsce pracy: Düren Atuty oferty: osobna łazienka telewizor w pokoju bezpieczna okolica wsparcie rodziny premia letnia do 300 EUR Opis oferty i zadań: Podopieczny ma 86 lat, mieszka sam w domu jednorodzinnym. Senior cierpi na chorobę Parkinsona, nadciśnienie i demencję. Najczęściej Senior przesiaduje w fotelu i ogląda TV. Do zadań należy: pomoc w ubieraniu/myciu, prowadzenie gospodarstwa domowego, podawanie lekarstw. Oczekiwania: dobra znajomość języka niemieckiego, doświadczenie w opiece nad osobą chorą lub w podeszłym wieku, życzliwość oraz cierpliwość wobec podopiecznych. Oferujemy: wynagrodzenie 1350 EUR netto (za miesiąc) + premia letnia do 300 EUR brutto! legalne i bezpieczne zatrudnienie (druk A1), składki odprowadzone od prognozowanej średniej krajowej (ponad 4765 zł brutto), podpisanie jednej, czytelnej umowy, możliwość dodatkowego ubezpieczenia NW i OC, zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie, pokrycie kosztów podróży w obie strony, opiekę i wsparcie naszego zespołu 24/7. Oferowane zlecenie nie jest tym, którego szukałeś? Zajrzyj na naszą stronę internetową www.opiekunki.interkadra.pl lub odwiedź nas w jednym z 15 centrów rekrutacyjnych na terenie całej Polski i sprawdź co możemy Ci zaproponować. Zapraszamy do aplikowania na powyższą ofertę za pomocą formularza zgłoszeniowego lub bezpośrednio do Konsultantów w biurach na terenie całego kraju!

Date utworzenia: 26-06-2019